Câmara Municipal de Pompéu

Indicação

Nº 0254/2017

Exmo. Sr.

Paulo Henrique Faria

Presidente da Câmara Municipal de Pompéu

      O vereador que esta subscreve requer que, após a tramitação regimental, seja

encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte pedido de providências:

                     Que seja disponibilizado um funcionário para fazer os devidos reparos na caixa

d’agua do C.E.I.M Maria da Conceição Soares.

Jusitifcativas:  A caixa d’agua da escola está com vazamentos, e com isto, o vazamento de água

é constante, mesmo em época de escassez.

Sala das Sessões José Porto, 02 de outubro de 2017

Kenedy Wállafy Souza de Oliveira

Vereador

Rua Capitão Olímpio, 177 - Centro - Cep 35640-000 - Pompéu - MG
Tel.: (37) 3523-9200 - cmpompeu@gmail.com